
 

 

 

 

 

 

 

 

Nyhetsbrev mars 2026 

I detta nyhetsbrev berättar vi bland annat om Öppet hus i gymmet, 

företagsexponering, husdjur i hallen och KM 2026.  

Vi är redan inne i mars, vågar man hoppas på att våren är i annalkande? 

Som vanligt är det full fart på klubben, nedan har ni lite nyheter och 

påminnelser. 

 

Öppet hus i HTK-gymmet 15 mars 

Söndagen den 15 mars bjuder vi in till öppet hus i HTKs gym. Passa gärna 

på att ta med en familjemedlem, vän eller granne som är nyfiken på vårt 

gym. 

Under öppet hus erbjuder vi visning av gymmet och genomgång av 

utrusningen samt ett stationsupplägg där besökare får möjlighet att prova 

på olika moment.  Tränare kommer att finnas på plats för att visa övningar 

och svara på frågor. Vi bjuder även på enklare fika. 

En särskild inbjudan med mer information kommer närmare inpå, men boka 

gärna in datumet redan nu. 

 

Under våren planerar vi dessutom temapass och cirkelpass i gymmet. Håll 

utkik efter kommande inbjudningar. 

 

Företagsexponering i hallen 

Styrelsen har sedan tidigare fattat beslut om att väggen mellan bana 3 och 

4 ska kvarstå. Vi ser nu denna yta som en möjlighet till företagsexponering i 

hallen. Vi vänder oss i första hand till medlemmar som driver eget företag 

eller arbetar i företag som vill synas i vår tennishall. Är du intresserad är du 

varmt välkommen att anmäla ditt intresse 

till richard.sjoqvist@huddingetennis.se. Ett separat utskick med mer 

information kommer inom kort. 

Vi kommer även att kontakta företag i Huddinge separat. 
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Husdjur i tennishallen 

Styrelsen har beslutat att hundar och andra husdjur inte får vistas i 

tennishallen. Beslutet gäller från och med nu och tills vidare. 

Bakgrunden är hänsyn till allergier, säkerhet och en trivsam miljö för alla 

som vistas i hallen. Undantag gäller för certifierade assistanshundar. 

Hundar är fortsatt välkomna vid våra utomhusbanor. 

Tack för er förståelse. 

 

Klubbmästerskapet 2026 

Vi hoppas på fler deltagare. Ni hittar tävlingen på SVTFTournament. Ni som 

tidigare inte varit med i KM behöver skapa er en inloggning och skaffa en 

licens för att kunna anmäla er. Det räcker med motionslicens (gratis). 

Känner ni er osäkra hör av er så hjälper vi er.  

Vi har förlängt anmälningstiden till och med 3 mars för att 

hemkommande sportlovsfirare ska ha en chans att anmäla sig. 

 

Detta är på gång framöver: 

• Lunchtennis imorgon och på fredag 

• Öppet hus i HTK-gymmet 15 mars 

• Klubbmästerskap inomhus, vecka 12 

• Årsmöte, preliminärt 19 april 

• Vårens medlemsresa till Mallorca, 16–23 maj 

– endast 2 platser kvar. Kontakta Richard Sjöqvist för mer 

information. 

 

Gruppspel 

Gruppspelen är igång och nästa omgång startar vecka 13.  

Vänligen meddela oss senast 13 mars om ni vill vara med. Vi har flera 

nybörjare i kö och med några till kan vi starta en till division med nybörjare. 

Skicka då en anmälan till Gruppspelet (gäller både singel och dubbel). 

 

Fritidskortet 

Vi är nu registrerade för Fritidskortet. Mer information om hur man 

använder fritidskortet finns på hemsidan. 

 

Vi ses i hallen!        
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